
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

1 

ANO IX   |   Nº 1.580 

14 DE ABRIL DE 2022 

Nº PÁGS: 05 
 
JORNALISTA: 

CAROLINE VICENTINI 
MTB 04777  
 
DIAGRAMAÇÃO: 

GABRIELA DE C. LUNARDELLI 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS nº 01/2022 

Tipo: Menor preço por item. 

Objeto: 
DESLOCAMENTO DE REDE DE MÉDIA TENSÃO EM 34,5 KV PARA CONSTRUÇÃO DE LAGO MUNICIPAL, 
CONFORME PROJETO APROVADO PELA COPEL Nº 1470836. 

Execução: 30 (trinta) dias a contar do recebimento da ordem de serviço. 

Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias. 

Vencedora (s) STEL SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA, vencedora do lote 01. 

Valor Total: 105.088,44 

Ibiporã, 29 de março de 2022. 
 

JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Pregão eletrônico nº 96/2021 

Tipo: Menor preço global. 

Objeto: 
Contratação de Empresa 
Especializada na Prestação de Serviços de Varrição Pública, conforme Termo de Referência e Anexos. 

Execução: 15 (quinze) dias corridos, a contar do recebimento da ordem de serviço. 

Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias. 

Vencedora (s) DIRCEU BUENO DA ROCHA ME, vencedora do lote 01. 

Valor Total: 2.219.880,00. 

Ibiporã, 12 de abril de 2022. 
 

JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 

 

 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

EDITAL Nº 039/2022 

DIVULGA O RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSO, REFERENTES 

AOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 027/2022, DESTINADO À CONTRATAÇÃO, POR PRAZO 

DETERMINADO DE: AGENTE SANITÁRIO, EDUCADOR SOCIAL, ASSISTENTE SOCIAL, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO, 

NUTRICIONISTA, TERAPEUTA OCUPACIONAL, PSICÓLOGO, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA, MÉDICO PEDIATRA E MÉDICO 

PSIQUIATRA, PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, 

NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 2.307/2009, DE 08 DE OUTUBRO DE 2009 E SUAS ALTERAÇÕES. 

Art. 1º Faço pública, para conhecimento dos interessados, a divulgação do RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO 

DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSO, referente aos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 027/2022, destinado à 

contratação, por prazo determinado de: AGENTE SANITÁRIO, EDUCADOR SOCIAL, ASSISTENTE SOCIAL, FISIOTERAPEUTA, 

FONOAUDIÓLOGO, NUTRICIONISTA, TERAPEUTA OCUPACIONAL, PSICÓLOGO, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA, MÉDICO 

PEDIATRA E MÉDICO PSIQUIATRA, para atender necessidade temporária e de excepcional interesse público do Município de Ibiporã, nos 

termos da Lei Municipal nº 2.307/2009, de 08 de outubro de 2009 e suas alterações, conforme disposto nos Anexos I e II.  

Ibiporã, 13 de abril de 2022. 

JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 



Nº 1.580            |             Quinta-feira, 14 de abril de 2022 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

2 

ANEXO I - DA ISENÇÃO CADÚNICO 
 

CÓDIGO DA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO CARGO RESULTADO 

UMZ-8X9-MGP ADRIANE AGALA MARCELINO AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

8PN-15Q-YWV ADRIELI SANTOS ALMEIDA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

FL7-IJC-8L3 ADRIELI SANTOS ALMEIDA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

L9H-W4J-C5Z ADRIELLY SILVA TEODORO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

TGL-RFX-X3A ALANA ARACELI PLACIDINO GONÇALVES PSICÓLOGO DEFERIDO 

VAR-SAQ-3GR ALYSON LUIZ DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

FKB-VV2-DKG ANA BEATRIZ SIMÕES PEREIRA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

QMJ-KXS-2TG ANA BEATRIZ TOMBOLIN SPAGOLLA NUTRICIONISTA INDEFERIDO 

YIM-GBH-Y28 ANA SUELEN DE LEMOS NEVES SOARES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

F4P-AKD-EIQ ANGÉLICA DE OLIVEIRA PAZ AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

76H-C8R-S9I ANNA CAROLINA MARTINS VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

BTP-15Y-7ZQ ANNA CAROLINA MARTINS VIEIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

CBF-SGN-LT1 ANNA PAULA MAINY WATANABE PSICÓLOGO INDEFERIDO 

WBK-1NL-J96 ARIADINE LOANA ABREU DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

5ED-UWU-SBQ BEATRIZ MARCONDES PEREIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

242-7QD-RTI BEATRIZ REGINA VICENTE DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

8MS-W9I-UC9 BEATRIZ REGINA VICENTE DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

R88-2JR-MDG CAROLAINE CRIELE DE SOUZA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

2N3-6FK-BBP CAROLLINE DE SOUZA CUNICO NUTRICIONISTA DEFERIDO 

UNV-6MQ-DG9 CIRLENE PEREIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

7BU-FFX-RPM CLEIDE APARECIDA DA SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

Z4G-SQU-ZVT CLEIDE APARECIDA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

NJZ-JVG-U84 CRISTIANA MARTINS DOS REIS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

FWM-187-WKE DAIANE DA SILVA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

1R1-QHA-PUC DAIANE DA SILVA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

UKM-1ZJ-21I DANIELY CRISTINA KADUTA DE MORAES AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

XZH-2BD-HGW DENIS MARIANELLES CALHEIROS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

4U8-3IL-4ME DENNER ILDEMAR FEITOSA DE MELO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

IVN-7AU-K3U DENNER ILDEMAR FEITOSA DE MELO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

NQZ-QZV-X3K EDUARDA DE SOUZA VITAL AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

QGR-E4G-PT4 EDUARDA DE SOUZA VITAL AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

H4Y-UNF-DQT ELAINE CRISTINA FERREIRA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

NK6-9CJ-XCU ELISÂNGELA DA CRUZ SOUZA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

AQ7-QXD-1FF EMERSON FERNANDO DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

IQC-YTM-XXE EMERSON FERNANDO DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

8I7-BUZ-M88 EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES PSICÓLOGO DEFERIDO 

99A-CAZ-NPM EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES PSICÓLOGO DEFERIDO 

UKP-KFR-RLL EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

C99-E9Z-1W2 EMILY LEITE PEREIRA PSICÓLOGO DEFERIDO 

P23-DYH-8Y7 EUZINHA CATARINA FERNANDES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

INQ-12G-NZC EVELIN DAIANE DE MORAIS VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

TQ5-BMH-ESL FABIANA DANIEL CERINO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

RPL-DYG-UTG FABIANA MARIZ RECCIOPPO LIMA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

QJI-E9R-QVM FABIANA MARIZ RECCIOPPO LIMA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 



Nº 1.580            |             Quinta-feira, 14 de abril de 2022 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

3 

7K5-GML-1UF FABIANE  DE OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

V1X-WUD-E9R FERNANDA ALINE DE OLIVEIRA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

YQG-C2Z-IP1 GESSIANE ALVES ESTERCIO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

4H4-2J9-I15 GISLAINE PEREIRA GONÇALVES AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

HNE-XAY-QRL GLAUCIA MAQUIAS VELES MARCELINO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

X27-9KK-JBV GUSTAVO GALBIATI CRESCENCIO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

59P-K7W-CAC HELEN BEATRIZ DE SOUSA VIANA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

U8N-EF4-8YS HELIA MORAIS PURISSIMA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

RTH-TQV-Z9Y ISABEL CORREA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

EL2-VKI-817 ISABEL PAULA DE OLIVEIRA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

QX8-KEB-YPB ISABEL PAULA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

TYZ-EB9-YXE ISABELA CRISTINA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

IC4-7RB-UQW ISABELA OLIVEIRA PSICÓLOGO DEFERIDO 

9CQ-AIJ-4MX JANAÍNA DE SOUZA ORTEGA GONÇALVES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

WL6-7K7-55K JENIFFER ANTONIA DA SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

THS-U4E-H4A JENIFFER ANTÔNIA DA SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

LKN-IPP-GEJ JOYCE SILVA DE SOUZA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

S9F-2EQ-JGA JULIANA FRANZ FERRETTO AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

DBX-HXD-NX9 JULIANA FRANZ FERRETTO AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

TJM-3BF-A63 KALEL RODRIGUES AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

GEI-HXK-AJ2 KAREN MARCELINO RAMALHO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

PCX-LIP-I6N KARINA CODOGNOTTO DA CUNHA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

I16-SUQ-EN3 KATIUSCIA MARTINS DE FARIA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

78F-R8F-44Q KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA LUIZ EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

7X2-ZGN-FZC LAMARA FREITAS GONÇALVES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

HQY-ERJ-X8X LARISSA FERNANDA TROVILHO PSICÓLOGO DEFERIDO 

77A-J2K-YH1 LARISSA GOMES DA SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

TK4-4W7-R8P LARISSA LOPES PSICÓLOGO DEFERIDO 

XAS-FDG-U1E LARISSA SOUZA BENEVIDES AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

8MC-4CC-UI9 LAURA FRANCYELLE DUARTE DIAS PSICÓLOGO DEFERIDO 

JFX-KTP-C73 LAUREANA GREGUI RODRIGUES AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

TWA-B59-423 LETÍCIA CARNEIRO DE MELLO AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

BU7-GW5-7VH LETÍCIA CARNEIRO DE MELLO EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

DEH-K8S-MQV LILYAN DAS GRAÇAS DUTRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

9UX-QI3-HP4 LORRAINY ISABELE NASCIMENTO DA SILVA PSICÓLOGO DEFERIDO 

6YN-131-L48 LUCAS DE CASTRO SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

17X-4M2-WK9 LUCIANA APARECIDA FORMIGONI TOLEDO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

DIX-IYX-FCS LUCILENE MARCIA FEQUIO SABINO PSICÓLOGO DEFERIDO 

H1A-JBC-AZ1 MAGDA DO NASCIMENTO DE SANTANA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

CWC-JPQ-AGI MARIA EDUARDA ANDRADE DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

RS2-5U5-XSY MARIA JOSE FERNANDES VITURINO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

VYL-4MB-ENI MARIA JOSE FERNANDES VITURINO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

T99-PW1-T1P MARIANE VIEIRA DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

BC6-PVU-B1Q MARISA ARGENTON ELIAS EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

ZB3-QIQ-EU2 MARISA ARGENTON ELIAS AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

CK5-D8I-PVC MAYLA APARECIDA VALENTIN GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 



Nº 1.580            |             Quinta-feira, 14 de abril de 2022 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

4 

2ED-M2K-668 MAYLA APARECIDA VALENTIN GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

5SU-EXF-YJX MEGUMI OKA SAWADA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

NHN-DCR-73I MICHELLI SANTOS FELIPE PSICÓLOGO DEFERIDO 

PF6-DDA-DB1 MICHELY KAROLAYNE BAYERL SOUZA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

TTX-QK8-M8Q MIRIAN CRISTINA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

RPL-8HU-2WH MIRIAN CRISTINA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

A9D-6TS-E4K MIRIAN JOSEFA DOS SANTOS SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

GPH-JAI-G9U MÔNICA APARECIDA FERNANDES EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

FXN-KJ1-H1H NADIA ANIELY PEREIRA DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

I1Z-N97-PAY NATALIA KARINE OLIVEIRA MARTINS AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

77R-RF1-B4W NATALIA KARINE OLIVEIRA MARTINS EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

H36-NW6-DSY NATYELE GAMARRA BARBOSA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

V92-UXF-MBS PRISCILA MARQUES LOBATO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

PS9-KVG-Z8I PRISCILA MIRANDA DA SILVA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

8R9-97V-IUY RENAN DUARTE DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

IUK-8J2-W33 RENAN DUARTE DA SILVA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

6JX-48N-4Y9 ROBSON VITURINO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

LH9-8AG-E6R ROBSON VITURINO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

6GY-D3S-1IL ROSANA BERGAMINI PANIZIO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

Y6J-NRI-LQV ROSANA BERGAMINI PANIZIO LUIZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

64H-LLN-1U6 ROSANGELA ALVES FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

SGL-HFY-27H ROSANGELA ALVES EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

EHQ-CP1-ZXY ROSANGELA ALVES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

DWM-VR5-8KV ROSANGELA ALVES FERREIRA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

6DV-RYG-HZZ ROSANGELA ALVES FERREIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

UKC-KC6-LI9 RÚBIA CHAGAS CAVALCANTE ARAUJO AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

V5E-L11-G1D SIMARA PEREIRA DA LUZ MARCELINO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

NFC-7PF-TNN SIMARA PEREIRA DA LUZ MARCELINO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

WP7-SDJ-1Q5 SIMONE FERNANDES D'AVELA MORAES PSICÓLOGO DEFERIDO 

BH2-9XT-ZGW SUELI FRANCISCO DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

8V7-RFG-4TP SUELLEN CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

JG9-A9J-QJJ SUELLEN CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

GB9-QR1-YSU SUELY APARECIDA GARCIA FERNANDES PSICÓLOGO DEFERIDO 

EDY-IIP-87R TAMIRIS DE CASTRO DOMUCI PSICÓLOGO DEFERIDO 

MRL-2VJ-564 TAMIRIS DE CASTRO DOMUCI AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

MAL-5T5-CJX TAMIRIS DE CASTRO DOMUCI EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

X1K-BWJ-KJP TÂNIA APARECIDA SERRÃO COSTA DO NASCIMENTO AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

EH4-TFG-QAD THAIS ARAUJO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

7PY-23E-URI THAIS DRIELY VICENTE GUIDE FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

8E4-XTK-4T2 THEREZA CRISTINA DA SILVA MIGUEL AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

EBL-5Q4-1QL VANESSA ARAÚJO CHEIRA AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

W1Z-F6S-3VI VINICIUS MOURA DE CAMPOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

B9D-W7M-TVL VINICIUS MOURA DE CAMPOS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

AE4-QCB-8CS VIVIANE DE JESUS GALVAN GOUVEIA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

CTM-LBT-634 WELLINGTON MACHADO DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

8TE-SRD-XR2 WELLINGTON MACHADO DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 



Nº 1.580            |             Quinta-feira, 14 de abril de 2022 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

5 

YST-QZ7-D7Q WELLINGTON MACHADO DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

FPP-NM9-YFU WILLIAN OLIVEIRA DA CRUS AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

FFU-F84-ZY3 WILLIAN OLIVEIRA DA CRUS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

 

ANEXO II – DA ISENÇÃO DOADOR DE SANGUE 
 

CÓDIGO DA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO CARGO RESULTADO 

XBD-B4W-D8J ADRIANA VIEIRA VILHA DOS SANTOS AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

21N-V41-EZW ALIADINE ALVES DE ALMEIDA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

H4J-LX8-8JV ALINE LIMA DE SOUZA RIBEIRO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

7BU-FFX-RPM CLEIDE APARECIDA DA SILVA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

Z4G-SQU-ZVT CLEIDE APARECIDA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

JIG-JIT-V3Q ELTON C. BENFATTI PSICÓLOGO INDEFERIDO 

MIE-HH1-HAP ELTON C. BENFATTI PSICÓLOGO INDEFERIDO 

H5Z-K1P-PGL EMANOEL-SILVA@HOTMAIL.COM FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

C2J-6PA-RNV FERNANDA NAIR NICOLAU POLICARPO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

4E2-FFF-REP GIOVANA APARECIDA ROSA BUENO FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

PLU-DCI-U4S HELOIZE GEOVANA OLIVEIRA BOIM FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 

6KJ-KIZ-HL6 IDILENE DE ANDRADE DA SILVA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

C7M-AT8-V19 INGRID LUANA PEDROSO ROSTIROLLA PSICÓLOGO INDEFERIDO 

QIB-ZS3-XBT JESSICA PRISCILLA GALDINO PSICÓLOGO DEFERIDO 

5U6-X96-IFR LUDIANE ALVES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

6DL-MI7-555 MAIRA PRISCINOTTI SAHAO PSICÓLOGO INDEFERIDO 

NPF-QXZ-RSB MATEUS PATROCÍNIO DE OLIVEIRA AGENTE SANITÁRIO INDEFERIDO 

9F5-5X2-1YZ MATEUS PATROCÍNIO DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

9TR-ZVE-611 NATALIA RUBIA PEREIRA SALES PSICÓLOGO INDEFERIDO 

RVG-SYW-9EA PATRÍCIA RODRIGUES DULCE AGENTE SANITÁRIO DEFERIDO 

DP4-D9Q-JBT PATRÍCIA RODRIGUES DULCE EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 

9RB-HIN-IWL RAISSA DE OLIVEIRA PALANDRANI PSICÓLOGO INDEFERIDO 

8V7-RFG-4TP SUELLEN CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

 
O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ | CNPJ 76.244.961/0001-03 

 

NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Chefe do Núcleo: Leonardo Pelisson de Souza  |  Jornalista: Caroline Vicentini  |  Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli 

(43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br  |  www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial 

 
 


		2022-04-14T11:48:13-0300




